Решение № 38-196 от 30.08.2017 О плане работы на сентябрь 2017 года.docx

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2017 г.  № 38/196

р.п. Пышма

О плане работы Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии на сентябрь 2017 года

В соответствии с Планом работы Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии на 2017 год, утвержденным

решением Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

№ 1/1 от 18 января 2017 года, Пышминская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить план работы Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии на сентябрь 2017 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением Плана возложить на председателя

Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

О.В. Хвостова